uchwała nr VIII/56/07

rady gminy wiżajny

z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 / oraz art. 165, 166, 168, 184, 188 ust. 2, 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587/ Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych Gminy na 2007 rok.

I. Zwiększa się dochody budżetowe
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Dział 
	Rozdział
	§
	Kwota
	Plan przed zmianą
	Plan po zmianie

	
	Zwiększa się dochody budżetowe
	
	
	
	24 948
	
	

	I.
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	754
	
	
	40
	
	

	1.
	Ochotnicze straże pożarne
	
	75412
	
	40
	
	

	
	- dochody z najmu i dzierżawy
	
	
	0750
	40
	0
	40

	II.
	Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych
	756
	
	
	8 566
	
	

	1.
	Wpływy z podatku rolnego, lesnego, od spad. i darowizn
	
	75616
	
	300
	
	

	
	- pozostałe odsetki
	
	
	0920
	300
	0
	300

	2.
	Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budż. państ.
	
	75621
	
	8 266
	
	

	
	- podatek dochodowy od osób prawnych
	
	
	0020
	8 266
	6 734
	15 000

	III. 
	Różne rozliczenia
	758
	
	
	8 741
	
	

	1.
	Różne rozliczenia finansowe
	
	75814
	
	8 741
	
	

	
	- pozostałe odsetki
	
	
	0920
	8 741
	1 259
	10 000

	IV.
	Oświata i wychowanie
	801
	
	
	2 800
	
	

	1.
	Szkoły podstawowe
	
	80101
	
	2 800
	
	

	
	- dochody z najmu i dzierżawy
	
	
	0750
	2 800
	2 200
	5 000

	V.
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921
	
	
	4 801
	
	

	1.
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	
	92105
	
	4 801
	
	

	
	- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	
	0960
	4 801
	0 
	4 800


Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 24 948,00 zł z tytułu:

1. Wynajm motopomopy przez Ochotniczą Straż Pożarną                                              40,00 zł

2. Odsetki z poprzednich lat od podatków lokalnych                                                    300,00 zł

3. Udział w podatku dochodowym od osób prawnych                                               8 266,00 zł

4. Pozostałe odsetki                                                                                                     8 741,00 zł

5. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                       2 800,00 zł

6. Darowizna na dożynki                                                                                             4 800,00 zł

II. Zwiększa się wydatki 
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Plan przed zmianą
	Plan po zmianie

	
	Zwiększa się wydatki budżetowe
	
	
	
	69 948
	
	

	I.
	Transport i łączność
	600
	
	
	40 000
	
	

	1.
	Drogi publiczne gminne
	
	60016
	
	40 000
	
	

	
	- zakup usług pozostałych
	
	
	4300
	40 000
	65 000
	105 000

	II.
	Gospodarka mieszkaniowa
	700
	
	
	8 000
	
	

	1.
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	
	70005
	
	8 000
	
	

	
	- zakup usług pozostałych
	
	
	4300
	8 000
	20 574
	28 574

	III.
	Administracja publiczna
	750
	
	
	10 947
	
	

	1.
	Urzędy gmin
	
	75023
	
	10 947
	
	

	
	- wynagrodzenia bezosobowe
	
	
	4170
	3 900
	5 100
	9 000

	
	- zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	4210
	6 897
	19 164
	26 061

	
	- zakup usług zdrowotnych
	
	
	4280
	150
	100
	250

	IV.
	Oświata i wychowanie
	801
	
	
	5 600
	
	

	1.
	Szkoły podstawowe
	
	80101
	
	5 000
	
	

	
	- zakup usług remontowych
	
	
	4270
	5 000
	10 000
	15 000

	2.
	Dowożenie uczniów do szkół
	
	80113
	
	600
	
	

	
	- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	
	
	4360
	600
	800
	1 400

	V.
	Pomoc społeczna
	852
	
	
	600
	
	

	1.
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	
	85228
	
	600
	
	

	
	- zakup energii
	
	
	4260
	600
	300
	900

	VI.
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921
	
	
	4 801
	
	

	1.
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	
	92105
	
	4 801
	
	

	
	- zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	4210
	390
	0
	390

	
	- zakup usług pozostałych
	
	
	4300
	4 411
	0
	4 411


Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 69 948,00 zł z tytułu:

1. Zwiększono wydatki na drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych, ze względu rezygnacji zakupu koparki i samochodu w tym roku                                                40 000,00 zł

2. Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych – wyceny i  wyrysy gruntów (przygotowanie nieruchomości do sprzedaży)                                              8 000,00 zł

3. Urzędy gmin

– wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     3 900,00 zł

– zakup materiałów i wyposażenia                                                                              6 897,00 zł

– zakup usług zdrowotnych                                                                                            150,00 zł

4. Szkoły podstawowe – zakup usług remontowych                                                  5 000,00 zł

5. Dowożenie uczniów do szkół – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

    telefonii komórkowej                                                                                                 600,00 zł

6. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zakup energii                   600,00 zł

7. Pozostałe zadania w zakresie kultury – związane z dożynkami 

– zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 390,00 zł

– zakup usług pozostałych                                                                                          4 411,00 zł

III. Zmniejsza się wydatki budżetowe 
	Lp. 
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Plan przed zmianą
	Plan po zmianie

	
	Zmniejsza się wydatki budżetowe
	
	
	
	40 000
	
	

	I.
	Transport i łączność
	600
	
	
	40 000
	
	

	1.
	Drogi publiczne gminne
	
	60016
	
	40 000
	
	

	
	- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	
	6060
	40 000
	40 000
	0


Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 40 000,00 zł z tytułu:

1. Środki pozyskane na inwestycje – samochód i koparka zostaną zakupione w następnym roku   40 000,00 zł

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Kowalewski
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